
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL No 169/2012-PRH 
 
 
 

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA DE 
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nos 
139/2012-PRH e 166/2012-PRH, a homologação, por equívoco, da inscrição sob 
protocolo no 7323/2012-PRO e análises realizadas, RESOLVE 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

Fica sem efeito a homologação da inscrição da candidata Leticia Cecilia 
Foratto, publicada por meio do Edital no 166/2012-PRH. 

2. O indeferimento da inscrição da candidata supra mencionada por não 
atender ao disposto no item 4 do Edital no 139/2012-PRH (não comprovou Mestrado na 
área objeto do teste seletivo ou áreas afins). 

 
 
 

Maringá, 09 de julho de 2012. 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.


